[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2026 № 352
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2020 № 3087 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края»
В соответствии со статьями 44, 68, 70 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2020 № 3087 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.02.2022 № 229) следующие изменения:

1.1. включить в состав Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденного указанным постановлением (далее – Совет):

Башмакова Игоря Алексеевича
        временно исполняющего полномочия

        Главы города Рубцовска;
1.2. исключить из состава Совета Фельдмана Д.З.;

1.3. возложить обязанности председателя Совета на Башмакова И.А.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков